
UCHWAŁA NR VI/48/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 6 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/168/2007 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 listopada 2007 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Choszczno 

oraz udzielania pomocy w zaspakajaniu potrzeb mieszkaniowych członków choszczeńskiej wspólnoty 
samorządowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U z 2014 r., poz.150), Rada Miejska 
w Choszcznie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/168/2007 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Choszczno oraz udzielania 
pomocy w zaspakajaniu potrzeb mieszkaniowych członków choszczeńskiej wspólnoty samorządowej 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r., Nr 3, poz. 67, z 2010 r., Nr 77, poz. 1461, z 2012 r., poz. 
1476 oraz z 2014 r., poz. 4508), dokonuje się następującej zmiany:

1. Dodaje się do § 6 ust. 12 w brzmieniu:
"12. Warunek do zawarcia powtórnej umowy najmu o którym mowa w ust. 9 lit.a, uważa się za spełniony 

w przypadku zawarcia ugody - spłaty ratalnej, w której dłużnik zobowiązuje się spłacić zobowiązanie w pełnej 
wysokości."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław Szymański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 czerwca 2015 r.

Poz. 2400


		2015-06-16T14:18:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




